
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  
Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2021 г . № 24
с. Сладковское

Об утверждении плана мероприятий по профилактике 
бешенства среди людей и животных на территории 

Сладковского сельского поселения в 2021-2023 г.

В целях усилениям борьбы с бешенством, предупреждения 
заболеваемости бешенством людей и животных, обеспечения
эпидемиологического благополучия населения на территории Сладковского 
сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52- 
ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом 
Сладковского сельского поселения. Администрация Сладковского сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить План мероприятий по профилактике бешенства среди 

людей и животных на территории Сладковского сельского поселения в 2021- 
2023 гг.

2.Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, предприятий 
вне зависимости от форм собственности в своей работе руководствоваться 
настоящим Постановлением.

3.Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в сети Интернет.

4.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации А.Н. Незаконнорожденных.

Глава администрации 
Сладковского сельского поселения


